MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
CENTRO DE GESTÃO ACADÊMICA

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS 2012/2

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N. 01 AO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 036 /2012

O Reitor da Universidade Federal de Goiás (UFG), a Pró-Reitora de Graduação e a Diretora

do Centro de Gestão Acadêmica, no uso de suas atribuições legais, retificam no Edital n.

36/2012 os itens:

Onde se lê: Para regularizar sua situação acadêmica, os candidatos selecionados deverão

comparecer no período de 05/10 a 15/10/2012 no CGA e nas Secretarias Acadêmicas das

Seccionais do CGA nos campus de Catalão , Jataí e Cidade de Goiás, onde a vaga foi

deferida, para retirar a declaração de mudança de curso, mudança de habilitação, mudança

de turno e reingresso e apresentá-la na Coordenadoria do Curso para inscrição em

disciplinas em 2012-2.

Leia-se: Para regularizar sua situação acadêmica, os candidatos selecionados deverão

comparecer no período de 05/10 a 16/10/2012 no CGA e nas Secretarias Acadêmicas das

Seccionais do CGA nos campus de Catalão , Jataí e Cidade de Goiás, onde a vaga foi

deferida, para retirar a declaração de mudança de curso, mudança de habilitação, mudança

de turno e reingresso e apresentá-la na Coordenadoria do Curso para inscrição em

disciplinas em 2012-2.

Onde se lê: TABELA 01. Lista dos estudantes convocados em primeira chamada pelo Edital

n. 036/2012 para o segundo semestre de 2012 no campus de Goiânia;

Leia-se: TABELA 01. Lista dos estudantes convocados por ordem de classificação em

primeira chamada pelo Edital n. 036/2012 para o segundo semestre de 2012 no campus de

Goiânia.

Onde se lê:

MUDANÇA DE
CURSO

HISTÓRIA
LICENCIATURA

MATUTINO

TIAGO MONTALVAO
RIBEIRO

113483 010934/2012-73 GOIÂNIA

Leia-se:

MUDANÇA DE
CURSO

HISTÓRIA
LICENCIATURA

MATUTINO

IAGO MONTALVAO
OLIVEIRA CAMPOS

113483 010934/2012-73 GOIÂNIA

Onde se lê: TABELA 02. Lista dos estudantes convocados em primeira chamada pelo Edital

n. º 036/2012 de acordo com o item 5.4 para o segundo semestre de 2012 no campus de

Goiânia;

Leia-se: TABELA 02. Lista dos estudantes convocados por ordem de classificação em

primeira chamada pelo Edital n. º 036/2012 de acordo com o item 5.4 para o segundo

semestre de 2012 no campus de Goiânia.

Onde se lê: TABELA 03. Lista dos estudantes convocados em primeira chamada pelo Edital

n. 036/2012 para o segundo semestre de 2012 no campus de Catalão;

Leia-se: TABELA 03. Lista dos estudantes convocados por ordem de classificação em

primeira chamada pelo Edital n. 036/2012 para o segundo semestre de 2012 no campus de

Catalão.

Onde se lê: TABELA 04. Lista dos estudantes convocados em primeira chamada pelo Edital

n. º 036/2012 de acordo com o item 5.4 para o segundo semestre de 2012 no campus de

Catalão;

Leia-se: TABELA 04. Lista dos estudantes convocados por ordem de classificação em

primeira chamada pelo Edital n. º 036/2012 de acordo com o item 5.4 para o segundo

semestre de 2012 no campus de Catalão.

Onde se lê: TABELA 05.  Lista dos estudantes convocados em primeira chamada pelo

Edital n. º 036/2012 para o segundo semestre de 2012 no campus de Jataí;

Leia-se: TABELA 05.  Lista dos estudantes convocados por ordem de classificação em

primeira chamada pelo Edital n. º 036/2012 para o segundo semestre de 2012 no campus de

Jataí.

Onde se lê: TABELA 06. Lista dos estudantes convocados em primeira chamada pelo Edital

n. º 036/2012 de acordo com o item 5.4 para o segundo semestre de 2012 no campus de

Jataí;

Leia-se: TABELA 06. Lista dos estudantes convocados por ordem de classificação em

primeira chamada pelo Edital n. º 036/2012 de acordo com o item 5.4 para o segundo

semestre de 2012 no campus de Jataí.

Onde se lê: TABELA 07.  Lista dos estudantes convocados em primeira chamada pelo

Edital n. º 036/2012 para o segundo semestre de 2012 no campus Cidade de Goiás;

Leia-se: TABELA 07.  Lista dos estudantes convocados por ordem de classificação em

primeira chamada pelo Edital n. º 036/2012 para o segundo semestre de 2012 no campus

Cidade de Goiás.

Onde se lê:

MUDANÇA DE
CURSO

DIREITO
BACHARELADO

NOTURNO

SAMUEL SOUSA
JÚNIOR

114236 010623/2012-12
CIDADE DE

GOIÁS

Leia-se:

MUDANÇA DE
CURSO

DIREITO
BACHARELADO

NOTURNO

ADAMMY
STEPHANNY

NERY GALVÃO
DIAS

110496 011459/2012-52
CIDADE DE

GOIÁS

Os demais itens e subitens do resultado do Edital n.36/2012 permanecem

inalterados.

Goiânia, 03 de outubro de 2012.

Prof. Drª. Valquiria da Rocha Santos Veloso

Diretora do Centro de Gestão Acadêmica

Prof. Drª. Sandramara Matias Chaves

Pró-Reitora de Graduação

Prof. Dr. Edward Madureira Brasil

Reitor